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Deépartement des classes préparatoires
Deuxiéme annéda Samastre 3
Salle d'examen : 54

MN® | Matricule
—1 37063614
2 33044966
3 38023459
4 37014334
5 38056402
(5] 33018103
7 38041381
8 35048738
g 34056702
10 37019949
11 37064552
1 32005781
13 37065276
14 32002356
i5 34053384
16 38045568
17
1 37019975
15 36048433
20 37019787
21 38041512
23 38045415
23 38064172
74

Nom

ABADLA
ABADOL
ABDELLACUI
ABDELLI
ABDELOUAHAB
ACHICHE
ADAHAMIFI
ADJISSI
AISSADLUI
ALAHOLUM

AMAR BENSABER
AMARA

AMEUR BELLAKHDAR
AMPOLUMNE
ARCHOUCHE
ATTOU

BARCLILH
BEDDIAR
BEDDIAR
BEEHAR
BELABBAS
BELABED
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Prénom

CARRA

AHMED ASLS
MOATAZ BILLAH ABDELKRIM
SaFAL KHEIRA
MANEL HABIBA
YOLSRA

KARIMA

ABDELKRIM

MALIEA

LOUBNA

Mohammed el amine
FaTipa ZAHRA
ASMAL

ICHRAK

HAITHAM

ABIR

Mohammed nadhir
HAMDI AL

M AS

MOLUMIR

HaDIL

SOUAD
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N* Matricule
25 37012963
26 3044181
o) 38033044
2a

20 IT0e1968
30 36048206
31 37085147
32 AT0109GE
33 FF017754
314 37014284
35 33047360
36 FT0BY9192
37 F7014620
38 37027063
39 37014567
A 37011939
riy |

42 37017084
43 38041403
44 = 37063866
45 37027102
46 37069754
47 38034503
48 350550017
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Année universitaire 2021-2022

Département des classes préparatoires

Deuxieame année Semestre 3
Salle d'examen : 56

Nom
BELAID
BELGHALI
BELGOURARI

BELHARILZI
BELKHIRI

BELLIFA

BELMELIAMNI
BEMAISSA
SEMNAMAR
BENAMER
BEMNAYALDL
BENBOUZIANE
BENEDDIME
BENLAHCENE
BENNACEUR

BENNAI
BENOUIS
BENSALAH
BENSEDDIK
BENYAGOUB
BENYAKHOU
BENYELZA

Page 2

Prénom
KAWTHER
MOHAMMED EL AMINE
AYA SACLa
SARRA
HOUDHAIF A ABDERRAHMAME
HAaS5INA
AHMED MAISSARA
MAMEL
ZINEB
AYOQUR
MOHAMED DHIA ELDIM
SARAH
MOUR EL HOLDA KARIMA
WAFAR
LINDA
MNASSIMA
LEILA
FERIEL
HAMAE
BOUCHRA ILHAM
RAMNIA MANEL
ABDELMALIE
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Département des classes préparatoires

Matricule

49 33034941 BENZEGHIOUA

50 32013938
51 37017816
52

53 39068890
54 39068450
ot 37014487
5B 37026463
57 37011544
58 38046355
a3 37027138
60 37014517
61 38007353
62 38051232
63 38043740
64 37018533
65 38032225
6o 37069056
61 38042266
68 37027436
k) 34053361
70

i1 3706070
i2 32014210

Deuxiéame année Samestre 3

Salle d'examen : 57
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Mom Prancm
ABDESSTARE

BENZIANE FARAH MAROUA
BERRAYAH CHAIMAA
BERROUSSI MERIEM
BLOLWZI DOAIR DALIL EDDINE
BOUAYAD AGHA MERIEM
BOUDALIA AMEL
BOUDGHEME STAMBOULAEBIR
BOUDIA MELHA
BOUFELD)A, WAFAL
BOUGUIDER MNARIMEME
BOURAHYA [KRAM
BOUTIBA OUAFAS
BOUTINE FATHIA
BOUTCUB MOHAMMED MOR EL 15LAM
BOUZIAME ZOHBA AYN
BOUZID DAHOU KHEIRA ASMA
BRAHIMI FERDOUS
BRAHIMI SAMAS
CHAKER MOHAMED NALI B
CHIKHAQLI ASMAA
CHOHRA NOUR
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Département des classes préparatoires
Deuxiéme année Semestre 3

Salle d’examen : Amphi 1

‘ 1
N* | Matricule
T

74
75
Ta
77
T8
79
aa
81
a7z
83
a4

e
=

a6

=
4

88
89
90
g1
92
93
9.
95
g

34059281
32014581
32010626
33026829
31001316
37019657
33042607
38003410
32014227
38024867
36022650
31030587
35002146
37020063
36011291
38046218
32003125

" 38011558

39043770
32013165
32004351
38041209

37026113

Mom

DAAS
DAHMANE SBAIHLA

DAHMANI
DAHMANI

DADUDACUA

DARDARAT
DEBICHE
DENAGUIR
DJADOUR
DJEDIANE
DJELLABI
DJENMA,
GITU
DRAOU

ELACHI

ELAREI OUIS

EZZIANE

FATAH

FEITAS
FELLAGUE

FERQULI
FETTAH

GADUAR

Page 4

Prénom

MOMNESSEF NOURELESLEM
HIBA

FATIMA,

RAMZ]

AICHA

ABDERRAHIM

SILiA

BASMA
NORELHOUDA
SOUHEIR
MANAR

SAFA OUM NOUR
LILLIA SOFIA
ADEM

NADJET
CHAIMAA

LYDIA

AMINE

HALA INES

AYA

FATIMA

SOULEF

RANIA
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Année universitaire 2021-2022
Département des classes préparatoires
Deuxieme année Semestre 3
Salle d"examen : Amphi 2
N® | Matricule Nom Préenom
a7 24006648 GASM| WAIL
a5 8046361 GHALEM DJELTI FEHADIDfA
899 37017596 GHEZZAL RAMNIA
100 ZBC1Z75T7 GRIME MOHAMED EL AMIME
10X 3B043987 GUEFFAI ASMAA KHOULDUD
102 32005757 GUEMRDOUD ABDESSALAM
133 27070283 GUERROUDJ HOURIA
104 Za03des: HADDADI INES
1y 37065177 HAMIANI FARAH
i0e 32071273 HAMGCGU MEMACH Mounir
107 370268898 HAMZADUI MERIEM YOUSRA LYDIA
108 37014477 HARCHADLI MORSLI YOUCEF

109 22001587 HARICHANE RiM CHAHRA

11 37011752 IKHLEF IMENE
37022164 KAHLI KHADID)A

33006592 KERRACHE AHLEM

IE014112 KHATIR CHAIMA
117 37062082 KHELIL MABIL
118 3B0ST7097 KHEMMOUC] MAROUA
112 | 37012487 EHOLKHAL FAIROQUZ
120 38045520 KORBaA DAQUED
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Année universitaire 2021-2022

Département des classes préparatoires
Deuxieme année Semestre 3
Salle d'examen : 53

Nom

Prénom
ZAHRA
MERIEM
HADJER

NOUR ELHOUDA

AMIMA
KAWTER
MOHAMED ABDERRAOLF

MOHAMMED DJAQUAD
DiIHANE

GHANIA
HAYAT

MESSAQUD DEBBIH

N Matricule

121

122 32005952  KOUDJIL
123 34049643 LAHOUEL
124 37014546 LAISSOUF
125 34056815 LAKEHAL
126

127 32001357  LATROUCK
128 370124584 LOUDJEDI
129 38045619 LOUMANI
130 37037357 MADOURI
131 I7014233 MANSOUR
132

133 35026216 MEDDOUR
134 38036038 MEGTAITI
135

136

137 37000274 MEKADEM
1358 F701277Y MEKKAGLI
139 37027022 MELIANI
140 2003584 MEMMNAD
141 35023588

142 34061874 MEZFLAI
143 37021631  MEZOUD
144 33046272 MHAMDIA

Page &

BOUCHRA
FARAH
MAFISSA
HAMNAA
INES
AYOUB
SAMAH
HASSNA
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
15%
1&0
161
162
163
164
165
166
i67
168
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Annee universitaire 2021-2022

Département des classes préparatoires

Matricule

32005849
37064122
IT025726
IBOB6TE3
37017625
35071027
37004527
37069116
38010363
38022034
37062688
32006561
37018546
38034521
38015144
32007682
38045122
32016650
320036868
37046523

37015578
38023404
37018543

Deuxiame annee Semestre 3
Salle d'examen : S18

NMom Prénom

MILOUDI MARIMANE
MOHAMMED BELHAD] NESRINE

MORSLI QUs5AMA MOHAMED
rCILILA] BILAL ARABI
OTMANI ASSIA

DUAIL ABIR

OULHACI OLS5AMA
RACHEDI FATIMS ZOHRA
RADEM HADJIRA

RAFAS KHALIDA

RAaHALI MOHAMED EL AMIME
RaHMAMI KOUADRI  ABDERAHMAME
RAHMI MOLAD

REBACLI Insaf sara
REHAHLA AMBEA HANAS
REKAR FATMA ZOHRA
REFKALLAH AYA

SAL AFAF

SADCOK ANFAL

SaHAR] DHOHA

SAIDI FAMNLA

SAIDI MOHAMMED I1SLAM
SALAH MAMNEL

Page 7



S19

L Sl el i el el
Fee Réprabhique Alptniense Démocratique ¢ Popebin: d_ﬂ'-',:""-' R
TR ", et i g Al il )y ;:;,:-.. g
o ! Mimiztére de I"Enscignement Supéneur et de b Rechenche Scientifiqoe ﬁq"“'_.-r;" - S
EAAT | e
..?;-EI: = :;j.-_"._‘:_ N I!&IE
Ecole Supérieure de Mangement de Tlemeen ey J_.;.";,'i','l.w!;' Llal] s padl s | -;'-l?.
- .
o o e

Année universitaire 2021-2022
Département des classes préparatoires
Dauxiéame annéa Semeastra 3
Salle d"examen : 519

Matricule MNom Prénom
169 @ 27068926 SALHI FERIEL
170 | 3B053596 SAOUS SIHAM
171
172 ' 37053071 SEDDAR YAGOUB YOUCEF
173 | 37026933 SELAD) MAMEL MOR EL HOUDA
174 | 37063984 SLIMAMNI FATMA BIM
175 35001291 SOLTANI ADEM
176 37011239 TAHIR Ssoundous kamar
177 | 38023701 TAKI ABDELKERIM MUSTAPHA ELKHALIL
178 37022321 TALEB HADHOUM
1/9 | 38023297 TAQLCI AICHA ACHOUAK
180 | 38058097 TARCHI AHMED BELKACEM
181 37014510 TAZOUTA MLATIS,
182 | 3706186E TCHEMAR MALIHA FARAH
1893 | 37026233 TCHOUAR SARRA
184  FE052563 TOUMI KHADID] A
185 32018176 YAHIA CHERIF LOUCIF
186 | 33041488 YAHIAOLI QUs5AMAL
187 | 39020850 YAHLAOLUI MOSTEFA
186 | 27043709 ZEMAJ HADIL
159 | 37017041 ZEMWASHNI IMAMNE
190 34011669 ZERARI SEYF EDDINE
191 37016913 ZERRAD AMFAL
162 38015991 ZOUAQUI MNADA MALAK

Page B



